PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve RATIFICAR e
HOMOLOGAR, processo administrativo licitatório nº 0041/2024 na modalidade Pregão Eletrônico
003/2023, nos termos Leis nº 14.133/21, que tem como objeto a contratação de empresa para o fornecimento
de água mineral sem gás de 200ml, 500ml, 1,5 litros, 20 litros com garrafão e 20 litros sem garrafão, em
favor da empresa: EMERSON MORAIS ALVES, inscrita no CNPJ: 53.070.318/0001-05, vencedora dos
itens: 01, 02, 03, 04 e 05, nas condições apresentadas em suas propostas de preços. Uauá/BA, 10 de abril de
2024. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal.

		2024-04-11T09:37:51-0300